CENNIK I KATALOG PRODUKTÓW
2018/19
KOŃCÓWKI I TULEJKI KABLOWE
Distribution Center / Poland
Partner Weltweit / World Wide Partners
USA

010160 T-2,5/8 8 2,7 24,0 8,3 12,0 8,0 7,0 1800 100 13,50 zł
4
010170 T-4/4 4 3,3 21,0 4,3 8,7 5,0 4,5 1600 100 22,19 zł
010180 T-4/5 5 3,3 21,0 5,3 8,7 5,0 4,5 1600 100 20,73 zł
010190 T-4/6 6 3,3 23,0 6,4 11,0 6,0 5,5 1600 100 21,33 zł
010200 T-4/8 8 3,3 26,5 8,3 14,0 8,0 7,0 1200 100 21,41 zł
6
010210 T-6/4 4 3,8 23,0 4,3 10,3 6,0 5,0 1600 100 27,78 zł
010220 T-6/5 5 3,8 23,0 5,3 10,3 6,0 5,0 1500 100 26,49 zł
010230 T-6/6 6 3,8 24,0 6,4 10,3 6,0 5,5 1500 100 25,89 zł
010240 T-6/8 8 3,8 27,0 8,3 14,0 8,0 7,0 1300 100 25,89 zł
10
010260 T-10/5 5 4,7 25,5 5,3 11,9 6,0 5,5 1000 100 46,53 zł
010270 T-10/6 6 4,7 27,0 6,4 11,9 7,0 6,0 1000 100 47,64 zł
010280 T-10/8 8 4,7 30,0 8,3 15,0 8,0 8,0 800 100 48,68 zł
010290 T-10/10 10 4,7 34,0 10,5 18,0 10,5 9,5 600 100 49,19 zł
16
010310 T-16/5 5 5,6 26,5 5,3 11,9 6,0 5,0 700 100 60,11 zł
010320 T-16/6 6 5,6 28,5 6,4 11,9 7,0 6,0 700 100 62,61 zł
010330 T-16/8 8 5,6 31,0 8,3 15,0 8,0 7,5 600 100 63,73 zł
010340 T-16/10 10 5,6 34,5 10,5 18,0 10,0 9,0 500 100 64,67 zł
010350 T-16/12 12 5,6 38,5 13,0 20,0 12,0 11,0 500 100 63,73 zł
25
010360 T-25/6 6 7,1 31,0 6,4 13,5 7,0 6,0 450 50 48,12 zł
010370 T-25/8 8 7,1 34,0 8,3 15,0 8,5 7,5 450 50 47,26 zł
010380 T-25/10 10 7,1 39,0 10,5 18,0 11,0 10,0 400 50 51,17 zł
010390 T-25/12 12 7,1 41,0 13,0 21,0 12,0 11,0 300 50 48,72 zł
35
010410 T-35/6 6 8,7 34,0 6,4 15,7 7,0 6,0 300 50 75,90 zł
010420 T-35/8 8 8,7 38,0 8,3 15,7 9,0 8,0 300 50 74,95 zł
010430 T-35/10 10 8,7 42,0 10,5 19,0 11,0 10,0 200 50 79,21 zł
010440 T-35/12 12 8,7 44,0 13,0 21,0 12,0 11,0 200 50 77,10 zł
010450 T-35/14 14 8,7 48,0 14,5 21,0 14,0 13,0 200 50 81,36 zł
50
010500 T-50/6 6 9,8 41,0 6,4 17,9 8,0 7,0 200 20 43,65 zł
010510 T-50/8 8 9,8 43,0 8,3 17,9 9,0 8,0 180 20 42,35 zł
010520 T-50/10 10 9,8 47,0 10,5 20,0 11,0 10,0 160 20 44,63 zł
010530 T-50/12 12 9,8 51,0 13,0 21,0 13,0 12,0 160 20 45,49 zł
010540 T-50/14 14 9,8 53,0 14,5 25,0 14,0 13,0 140 20 45,65 zł
010550 T-50/16 16 9,8 55,0 16,5 26,0 15,0 14,0 140 20 tel.
7
Końcówki kablowe Cu
Końcówka kablowa miedziana typu T
 » końcówka wykonana z miedzi elektrolitycznej
 » cynowana galwanicznie
 » posiada otwór kontrolny
 » zgodna z normą IEC 61238-1
mm² Kod Model Pod
śrubę M
Wymiary [mm]
Box
Ilość
Cena
PLNØI L ØT A C1 C2
70
010570 T-70/8 8 11,5 47,0 8,3 21,5 9,0 8,0 120 20 63,35 zł
010580 T-70/10 10 11,5 51,0 10,5 21,5 11,0 10,0 120 20 66,96 zł
010590 T-70/12 12 11,5 53,0 13,0 21,5 12,0 11,0 120 20 65,14 zł
010600 T-70/14 14 11,5 58,0 14,5 25,0 15,0 13,0 100 20 76,88 zł
010610 T-70/16 16 11,5 59,0 16,5 26,0 15,0 14,0 100 20 73,55 zł
95
010630 T-95/8 8 13,5 52,0 8,3 24,7 10,0 9,0 80 20 86,76 zł
010640 T-95/10 10 13,5 55,0 10,5 24,7 11,0 11,0 80 20 88,61 zł
010650 T-95/12 12 13,5 57,0 13,0 24,7 12,0 12,0 80 20 88,73 zł
010660 T-95/14 14 13,5 61,0 14,5 24,7 15,0 13,0 80 20 97,01 zł
010670 T-95/16 16 13,5 64,0 16,5 27,0 16,0 15,0 80 20 94,94 zł
120
010690 T-120/8 8 15,6 56,0 8,3 28,9 10,0 9,0 60 10 80,69 zł
010700 T-120/10 10 15,6 58,0 10,5 28,9 11,0 10,0 60 10 81,40 zł
010710 T-120/12 12 15,6 63,0 13,0 28,9 14,0 12,0 60 10 79,46 zł
010720 T-120/14 14 15,6 67,0 14,5 28,9 16,0 14,0 60 10 77,91 zł
010730 T-120/16 16 15,6 71,0 16,5 28,9 17,0 16,0 60 10 80,66 zł
150
010750 T-150/10 10 16,5 69,0 10,5 30,4 13,0 11,0 50 10 95,30 zł
010760 T-150/12 12 16,5 75,0 13,0 30,4 16,0 14,0 50 10 96,78 zł
010770 T-150/14 14 16,5 79,0 14,5 30,4 18,0 16,0 50 10 100,76 zł
010780 T-150/16 16 16,5 79,0 16,5 30,4 18,0 16,0 40 10 98,47 zł
185
010800 T-185/10 10 18,8 74,0 10,5 34,0 13,0 11,0 40 10 133,38 zł
010810 T-185/12 12 18,8 80,0 13,0 34,0 16,0 14,0 40 10 132,10 zł
010820 T-185/14 14 18,8 84,0 14,5 34,0 18,0 16,0 40 10 137,36 zł
010830 T-185/16 16 18,8 85,0 16,5 34,0 18,0 17,0 40 10 136,57 zł
240
010850 T-240/10 10 21,2 82,0 10,5 38,4 14,0 12,0 25 5 tel.
010860 T-240/12 12 21,2 86,0 13,0 38,4 16,0 14,0 25 5 81,51 zł
010870 T-240/14 14 21,2 90,0 14,5 38,4 18,0 16,0 25 5 84,60 zł
010880 T-240/16 16 21,2 91,0 16,5 38,4 18,0 17,0 25 5 84,30 zł
300
010900 T-300/12 12 23,4 93,0 13,0 41,7 16,0 14,0 15 5 109,73 zł
010910 T-300/14 14 23,4 94,0 14,5 41,7 16,0 15,0 15 5 108,67 zł
010920 T-300/16 16 23,4 100,0 16,5 41,7 19,0 18,0 15 5 108,67 zł
400
010940 T-400/12 12 26,8 110,0 13,0 47,8 21,0 19,0 10 5 tel.
010950 T-400/16 16 26,8 110,0 16,5 47,8 21,0 19,0 10 5 157,29 zł
010960 T-400/20 20 26,8 116,0 21,0 47,8 24,0 22,0 10 5 162,20 zł
500 010980 T-500/16 16 29,8 115,0 16,5 54,8 22,0 19,0 9 1 55,00 zł
630
010988 T-630/16 16 34,5 128,0 16,5 64,4 22,0 19,0 5 1 tel.
010990 T-630/20 20 34,5 134,0 21,0 64,4 24,0 23,0 5 1 84,00 zł
800

50 015190 M-50 9,8 35,0 1,540 20 36,65 zł
70 015200 M-70 11,5 39,0 2,293 20 61,40 zł
95 015210 M-95 13,5 43,0 3,117 20 74,17 zł
120 015220 M-120 15,6 47,0 5,032 10 59,92 zł
150 015230 M-150 16,5 58,0 6,694 10 79,64 zł
185 015240 M-185 18,9 64,0 9,347 10 111,21 zł
240 015250 M-240 21,2 75,0 12,466 5 74,15 zł
300 015260 M-300 23,4 90,0 17,068 5 101,53 zł
400 015270 M-400 26,8 90,0 22,572 5 145,76 zł
mm² Kod Model
Wymiary [mm]
Box
Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI L
25 017160 RJU0-25 20 7,5 95 150 1 55,91 zł
35 017170 RJU0-35 20 8,5 95 150 1 55,91 zł
50 017180 RJU1-50 20 9,5 95 150 1 55,91 zł
70 017190 RJU1-70 20 11 95 150 1 55,91 zł
95 017200 RJU1-95 20 13 95 150 1 55,91 zł
120 017210 RJU2-120 20 14,2 95 90 1 82,03 zł
150 017220 RJU2-150 25 16 102 90 1 82,03 zł
185 017230 RJU4-185 25 18 102 50 1 128,65 zł
240 017240 RJU4-240 32 20 105 50 1 128,65 zł
L
Ø
I
Ø

mm² Kod Model Pod
śrubę M
Wymiary [mm]
Box
Ilość
Cena
PLN/opakØI L ØT A C1 C2
10
006270 TL-10/6 6 4,7 35 6,4 11,9 7,0 6,0 600 100 65,19 zł
006280 TL-10/8 8 4,7 38 8,3 15,0 8,0 8,0 600 100 66,56 zł
16
006320 TL-16/6 6 5,6 39 6,4 11,9 7,0 6,0 400 100 88,41 zł
006330 TL-16/8 8 5,6 41,5 8,3 15,0 8,0 7,5 400 100 89,53 zł
25
006370 TL-25/8 8 7,1 50 8,3 15,0 8,5 7,5 250 50 72,80 zł
006380 TL-25/10 10 7,1 55 10,5 18,0 11,0 10,0 200 50 76,50 zł
35
006420 TL-35/8 8 8,7 53 8,3 15,7 9,0 8,0 150 50 108,02 zł
006430 TL-35/10 10 8,7 57 10,5 19,0 11,0 10,0 150 50 111,93 zł
50
006520 TL-50/10 10 9,8 63 10,5 20,0 11,0 10,0 120 20 61,46 zł
006530 TL-50/12 12 9,8 67 13,0 21,0 13,0 12,0 100 20 62,23 zł
70
006580 TL-70/10 10 11,5 69 10,5 21,5 11,0 10,0 40 10 48,21 zł
006590 TL-70/12 12 11,5 71 13,0 21,5 12,0 11,0 40 10 46,59 zł
95
006650 TL-95/12 12 13,5 79 13,0 21,5 12,0 12,0 40 10 68,34 zł
006660 TL-95/14 14 13,5 83 14,5 24,7 15,0 13,0 40 10 68,34 zł
006670 TL-95/16 16 13,5 86 16,5 24,7 16,0 15,0 40 10 66,64 zł
120
006710 TL-120/12 12 15,6 87 13,0 28,9 14,0 12,0 30 10 107,36 zł
006720 TL-120/14 14 15,6 91 14,5 28,9 16,0 14,0 30 10 108,36 zł
006730 TL-120/16 16 15,6 95 16,5 28,9 17,0 16,0 30 10 111,24 zł
150
006760 TL-150/12 12 16,5 99 13,0 30,4 16,0 14,0 30 10 129,72 zł
006770 TL-150/14 14 16,5 103 14,5 30,4 18,0 16,0 30 10 133,71 zł
006780 TL-150/16 16 16,5 103 16,5 30,4 18,0 16,0 30 10 131,43 zł
185
006810 TL-185/12 12 18,8 108 13,0 34,0 16,0 14,0 20 10 186,02 zł
006820 TL-185/14 14 18,8 112 14,5 34,0 18,0 16,0 20 10 186,02 zł
006830 TL-185/16 16 18,8 113 16,5 34,0 18,0 17,0 20 10 181,52 zł
240
006860 TL-240/12 12 21,2 114 13,0 38,4 16,0 14,0 15 5 109,26 zł
006870 TL-240/14 14 21,2 118 14,5 38,4 18,0 16,0 15 5 112,28 zł
006880 TL-240/16 16 21,2 119 16,5 38,4 18,0 17,0 15 5 111,98 zł
300 006920 TL-300/16 16 23,4 132 16,5 41,7 19,0 18,0 12 6 193,00 zł
400 006950 TL-400/16 16 26,8 140 16,5 47,8 21,0 19,0 8 4 168,00 zł
500 006980 TL-500/16 16 29,8 143 16,5 54,8 22,0 19,0 7 1 68,00 zł
Końcówka kablowa miedziana długa typu TL
 » końcówka wykonana z miedzi elektrolitycznej
 » wykonanie dłuższe w celu poprawy styku
 » cynowana galwanicznie

mm² Kod Model
Pod
śrubę
M
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI L ØT A L1 C
6
005220 TCD-6/5 5 5,5 3,8 30,5 5,3 8,5 14,0 6,5 1500 100 33,63 zł
005230 TCD-6/6 6 5,5 3,8 31,5 6,4 8,5 15,5 7,5 1500 100 33,20 zł
005240 TCD-6/8 8 5,5 3,8 34,0 8,4 13,0 20,0 10,0 1300 100 32,34 zł
10
005260 TCD-10/5 5 6,0 4,5 34,0 5,3 9,0 15,5 7,0 1000 100 38,18 zł
005270 TCD-10/6 6 6,0 4,5 34,0 6,4 9,0 16,0 7,5 1000 100 37,32 zł
005280 TCD-10/8 8 6,0 4,5 37,0 8,4 13,0 20,0 10,0 800 100 36,89 zł
16
005320 TCD-16/6 6 8,5 5,5 43,0 6,4 13,0 15,5 7,5 700 100 131,84 zł
005330 TCD-16/8 8 8,5 5,5 46,0 8,4 13,0 20,0 10,0 600 100 133,04 zł
005340 TCD-16/10 10 8,5 5,5 48,0 10,5 17,0 24,0 12,0 500 100 130,38 zł
005350 TCD-16/12 12 8,5 5,5 49,0 13,0 18,0 26,0 13,0 500 100 120,06 zł
25
005360 TCD-25/6 6 10,0 7,0 45,5 6,4 14,0 15,5 7,5 450 50 84,97 zł
005370 TCD-25/8 8 10,0 7,0 48,0 8,4 16,0 20,0 10,0 450 50 86,47 zł
005380 TCD-25/10 10 10,0 7,0 50,0 10,5 17,0 24,0 12,0 400 50 85,83 zł
005390 TCD-25/12 12 10,0 7,0 51,0 13,0 19,0 26,0 13,0 300 50 81,01 zł
35
005410 TCD-35/6 6 12,5 8,2 49,5 6,4 17,0 15,5 7,5 300 50 163,53 zł
005420 TCD-35/8 8 12,5 8,2 52,0 8,4 17,0 20,0 10,0 300 50 167,23 zł
005430 TCD-35/10 10 12,5 8,2 54,0 10,5 19,0 24,0 12,0 200 50 167,53 zł
005440 TCD-35/12 12 12,5 8,2 55,0 13,0 21,0 26,0 13,0 200 50 161,25 zł
005450 TCD-35/14 14 12,5 8,2 56,0 15,0 21,0 29,0 14,5 200 50 157,12 zł
50
005510 TCD-50/8 8 14,5 10,0 62,0 8,4 20,0 20,0 10,0 180 20 100,79 zł
005520 TCD-50/10 10 14,5 10,0 64,0 10,5 22,0 24,0 12,0 160 20 101,45 zł
005530 TCD-50/12 12 14,5 10,0 65,0 13,0 24,0 26,0 13,0 160 20 99,09 zł
005540 TCD-50/14 14 14,5 10,0 66,5 15,0 24,0 29,0 14,5 140 20 97,75 zł
005550 TCD-50/16 16 14,5 10,0 68,0 17,0 28,0 32,0 16,0 140 20 95,87 zł
70
005570 TCD-70/8 8 16,5 11,5 65,0 8,4 24,0 20,0 10,0 120 20 135,26 zł
005580 TCD-70/10 10 16,5 11,5 67,0 10,5 24,0 24,0 12,0 120 20 136,53 zł
005590 TCD-70/12 12 16,5 11,5 68,0 13,0 24,0 26,0 13,0 120 20 134,18 zł
005600 TCD-70/14 14 16,5 11,5 69,5 15,0 24,0 29,0 14,5 100 20 133,09 zł
005610 TCD-70/16 16 16,5 11,5 71,0 17,0 30,0 32,0 16,0 100 20 131,41 zł
95
005630 TCD-95/8 8 19,0 13,5 77,0 8,4 28,0 24,0 12,0 80 20 200,86 zł
005640 TCD-95/10 10 19,0 13,5 77,0 10,5 28,0 24,0 12,0 80 20 197,59 zł
005650 TCD-95/12 12 19,0 13,5 78,0 13,0 28,0 26,0 13,0 80 20 195,44 zł
005660 TCD-95/14 14 19,0 13,5 79,5 15,0 28,0 29,0 14,5 80 20 194,86 zł
005670 TCD-95/16 16 19,0 13,5 81,0 17,0 32,0 32,0 16,0 80 20 193,60 zł
11
Końcówki kablowe Cu DIN 46235
Końcówka kablowa miedziana typu TCD
 » końcówka wykonana z miedzi elektrolitycznej
 » cynowana galwanicznie
 » zgodna z DIN 46325
mm² Kod Model
Pod
śrubę
M
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI L ØT A L1 C
120
005700 TCD-120/10 10 21,0 15,5 85,0 10,5 32,0 31,0 15,0 60 10 tel.
005710 TCD-120/12 12 21,0 15,5 86,0 13,0 32,0 33,0 16,0 60 10 122,66 zł
005720 TCD-120/14 14 21,0 15,5 88,0 15,0 32,0 37,0 18,0 60 10 123,37 zł
005730 TCD-120/16 16 21,0 15,5 89,0 17,0 32,0 39,0 19,0 60 10 122,24 zł
005740 TCD-120/20 20 21,0 15,5 91,0 21,0 38,0 43,0 21,0 60 10 119,00 zł
150
005750 TCD-150/10 10 23,5 17,0 93,0 10,5 34,0 31,0 15,0 50 10 178,44 zł
005760 TCD-150/12 12 23,5 17,0 94,0 13,0 34,0 33,0 16,0 50 10 177,56 zł
005770 TCD-150/14 14 23,5 17,0 97,0 15,0 34,0 39,0 19,0 50 10 180,76 zł
005780 TCD-150/16 16 23,5 17,0 97,0 17,0 34,0 39,0 19,0 40 10 177,65 zł
005790 TCD-150/20 20 23,5 17,0 99,0 21,0 40,0 43,0 21,0 40 10 174,20 zł
185
005800 TCD-185/10 10 25,5 17,0 97,0 10,5 37,0 31,0 15,0 40 10 205,28 zł
005810 TCD-185/12 12 25,5 19,0 98,0 13,0 37,0 33,0 16,0 40 10 204,59 zł
005820 TCD-185/14 14 25,5 19,0 101,0 15,0 37,0 39,0 19,0 40 10 208,39 zł
005830 TCD-185/16 16 25,5 19,0 101,0 17,0 37,0 39,0 19,0 40 10 205,26 zł
005840 TCD-185/20 20 25,5 19,0 103,0 21,0 40,0 43,0 21,0 40 10 202,21 zł
240
005860 TCD-240/12 12 29,0 21,5 108,0 13,0 42,0 33,0 16,0 25 5 148,81 zł
005870 TCD-240/14 14 29,0 21,5 111,0 15,0 42,0 39,0 19,0 25 5 151,50 zł
005880 TCD-240/16 16 29,0 21,5 111,0 17,0 42,0 39,0 19,0 25 5 149,70 zł
005890 TCD-240/20 20 29,0 21,5 113,0 21,0 45,0 43,0 21,0 25 5 148,28 zł
300
005910 TCD-300/14 14 32,0 24,5 119,0 15,0 46,0 41,0 19,0 15 5 182,97 zł
005920 TCD-300/16 16 32,0 24,5 119,0 17,0 46,0 41,0 19,0 15 5 181,18 zł
005930 TCD-300/20 20 32,0 24,5 122,0 21,0 46,0 44,0 22,0 15 5 181,68 zł
400
005945 TCD-400/14 14 38,5 27,5 140,0 15,0 54,0 50,0 25,0 10 5 372,27 zł
005950 TCD-400/16 16 38,5 27,5 140,0 17,0 54,0 50,0 25,0 10 5 369,64 zł
005960 TCD-400/20 20 38,5 27,5 140,0 21,0 54,0 50,0 25,0 10 5 363,38 zł
500
005980 TCD-500/16 16 42,0 31,0 150,0 17,0 60,0 50,0 25,0 9 1 88,05 zł
005981 TCD-500/20 20 42,0 31,0 150,0 21,0 60,0 50,0 25,0 9 1 86,80 zł
625
005988 TCD-625/16 16 44,0 34,5 160,0 17,0 64,0 50,0 25,0 5 1 87,52 zł
005990 TCD-625/20 20 44,0 34,5 160,0 21,0 64,0 50,0 25,0 5 1 86,44 zł
800
005994 TCD-800/16 16 52,0 40,0 195,0 17,0 75,0 60,0 30,0 3 1 159,03 zł
005995 TCD-800/20 20 52,0 40,0 195,0 17,0 75,0 60,0 30,0 3 1 157,66 zł
1000
005998 TCD-1000/16 16 58,0 44,0 195,0 21,0 83,0 60,0 30,0 2 1 206,03 zł
005999 TCD-1000/20 20 58,0 44,0 195,0 21,0 83,0 60,0 30,0 2 1 204,43 zł
Końcówki kablowe aluminiowe
Końcówka kablowa aluminiowa typu TBE
 » końcówka wykonana z aluminium
 » zabezpieczona przed utlenianiem
 » cynowana galwanicznie
Końcówka kablowa aluminiowa długa typu TBES
 » końcówka wykonana z aluminium
 » wykonanie dłuższe w celu poprawy styku
 » zabezpieczona przed utlenianiem
 » cynowana galwanicznie
mm² Kod Model
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI ØT L A
16 115090 TBE-16 8,7 5,5 8,5 43,0 15,0 - 1 tel.
25 115100 TBE-25 11,0 6,5 8,5 52,0 16,0 400 1 3,30 zł
35 115110 TBE-35 13,3 7,8 8,5 56,0 19,0 250 1 3,60 zł
50 115120 TBE-50 15,2 9,7 13,0 64,0 22,0 200 1 4,00 zł
70 115130 TBE-70 17,0 11,0 13,0 73,0 25,0 200 1 4,50 zł
95 115140 TBE-95 19,3 12,6 13,0 81,0 28,0 150 1 5,80 zł
120 115150 TBE-120 21,7 14,1 13,0 94,0 32,0 100 1 6,60 zł
150 115160 TBE-150 25,0 15,5 13,0 102,0 35,0 75 1 8,20 zł
185 115170 TBE-185 28,1 18,3 13,0 112,0 40,0 50 1 12,50 zł
240 115180 TBE-240 32,0 19,5 15,0 125,0 43,0 50 1 15,20 zł
300 115190 TBE-300 34,0 23,5 17,0 140,0 47,0 40 1 20,00 zł
ØTØ
mm² Kod Model
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI ØT L A
16 120090 TBES-16 8,7 5,5 8,5 53,0 15,0 - 1 tel.
25 120100 TBES-25 11,0 6,5 8,5 64,0 16,0 250 1 4,10 zł
35 120110 TBES-35 13,3 7,8 8,5 70,0 19,0 200 1 4,10 zł
50 120120 TBES-50 15,2 9,7 13,0 82,0 22,0 200 1 4,40 zł
70 120130 TBES-70 17,0 11,0 13,0 89,0 25,0 150 1 5,30 zł
95 120140 TBES-95 19,3 12,6 13,0 95,0 28,0 100 1 7,20 zł
120 120150 TBES-120 21,7 14,1 13,0 117,0 32,0 75 1 8,10 zł
150 120160 TBES-150 25,0 15,5 13,0 119,0 35,0 60 1 10,70 zł
185 120170 TBES-185 28,1 18,3 13,0 125,0 40,0 50 1 15,90 zł
240 120180 TBES-240 32,0 19,5 15,0 139,0 43,0 40 1 19,40 zł
13
Złączki kablowe aluminiowe
mm² Kod Model
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE1 ØI1 ØE2 ØI2 L L1 L2
50/25 090100 RBT-50/25 20,0 9,0 20,0 6,5 100,0 47,5 47,5 125 1 15 zł
95/50 090110 RBT-95/50 20,0 12,5 20,0 9,0 100,0 47,5 47,5 125 1 15 zł
150/50 090120 RBT-150/50 25,0 15,5 20,0 9,0 118,5 64,0 47,5 75 1 18 zł
150/95 090130 RBT-150/95 25,0 15,5 20,0 12,5 118,5 64,0 47,5 75 1 18 zł
240/95 090140 RBT-240/95 32,0 19,5 20,0 12,5 118,5 64,0 47,5 50 1 26 zł
240/150 090150 RBT-240/150 32,0 19,5 25,0 15,5 135,0 64,0 64,0 50 1 26 zł
mm² Kod Model
Wymiary [mm]
Box Ilość
Cena
PLN/opakØE ØI L
25 080100 MAL-25 11,0 6,5 100 250 1 3,20 zł
35 080110 MAL-35 13,3 7,8 100 200 1 3,70 zł
50 080120 MAL-50 15,2 9,7 100 200 1 4,20 zł
70 080130 MAL-70 17,0 11,0 100 150 1 5,10 zł
95 080140 MAL-95 19,3 12,6 100 130 1 5,20 zł
120 080150 MAL-120 21,7 14,1 140 90 1 7,90 zł
150 080160 MAL-150 25,0 15,5 140 85 1 8,80 zł
185 080170 MAL-185 28,1 18,3 140 60 1 12,80 zł
240 080180 MAL-240 32,0 19,5 140 50 1 14,50 zł
300 080190* MAL-300 33,0 24,0 143 50 1 15,50 zł
L
Ø
I
Ø